Kính gửi: Thủ trưởng các phòng, cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở

Theo Công văn số 266/SNV-CCVC ngày 26/02/2024 của Sở Nội vụ về

việc thông báo chiêu sinh các khoá đào tạo, bồi dưỡng năm 2024 của các cơ sở

đào tạo (có đính kèm các thông tin chiêu sinh đính kèm);

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị Thủ trưởng các phòng,

cơ quan, đơn vị trực thuộc thông tin rộng rãi đến công chức, viên chức thuộc

thẩm quyền quản lý để biết các thông tin chiêu sinh của các cơ sở đào tạo, bồi

dưỡng nêu trên. Trên cơ sở đó, nếu có nhu cầu thì trực tiếp đăng ký tham gia các

khóa đào tạo, bồi dưỡng với các cơ sở đào tạo, bồi dưỡng để đáp ứng yêu cầu

công việc và hoàn thiện tiêu chuẩn chức danh theo quy định.

Đề nghị Thủ trưởng các phòng, cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở quan tâm, triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc và các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, P. TCCB Sở.nd

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SNNPTNT-TCCB

V/v gửi thông tin chiêu sinh các

khóa đào tạo, bồi dưỡng năm

2024 của các cơ sở đào tạo

              Quảng Ngãi, ngày         tháng 02 năm 2024

		2024-02-28T11:25:55+0700

		2024-02-28T16:42:50+0700

		2024-02-28T16:42:50+0700

		2024-02-28T16:42:50+0700